CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế quốc dân
- Phòng Quản lý đào tạo
Tên em là:…………………………………………………………................
Ngày sinh: …………………………Mã sinhviên:………………..………...

Lớp :..........……………………...Số điện thoại:........................................

Cho đến thời điểm hiện nay, em đã tích lũy đủ toàn bộ các học phần theo chương trình đào tạo của khóa học, hoàn thành chương trình Giáo dục thể chất, có đầy đủ các điều kiện về chứng chỉ giáo dục quốc phòng, chứng chỉ ngoại ngữ và các điều kiện khác để đủ điều kiện tốt nghiệp. Tuy nhiên, em làm đơn này xin được hoãn xét tốt nghiệp trong đợt xét tốt nghiệp này vì lý do sau:

..................................................................................................................................

...............................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................................................................................................

Vì vậy, em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế quốc dân, Phòng Quản lý đào tạo cho phép em xin được hoãn xét tốt nghiệp.

Em xin chân thành cảm ơn!

      ………, ngày      tháng     năm 20

              Người làm đơn
Ghi chú: SV cần nộp đơn trước ngày 05/08/2022 bằng cách gửi trực tiếp tại phòng 210, tầng 2, nhà A1, ThS. Trần Thị Thanh Hà hoặc gửi bản scan qua email: hat@neu.edu.vn/cần có reply xác nhận